共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会文件

信工团字〔2025〕13号

关于开展 2024-2025 学年杭州电子科技大学
信息工程学院学生社团年审工作的通知

各学生社团指导单位、学生社团：

为促进我院学生社团健康有序发展，落实《高校学生社

团建设管理办法》要求，经院学生社团建设管理评议委员会

研究决定开展学生社团年审工作。现将有关事宜通知如下：

一、审查对象

杭州电子科技大学信息工程学院在册学生社团

二、审查内容

详见《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团年审细

则（试行）》

三、工作安排

（一）材料报送阶段（2025年 5月 22日—6月 10日）

请各学生社团根据实际情况填写杭州电子科技大学信

息工程学院学生社团年审登记册（见附件）。电子材料以学

生社团名称命名好，于 2025年 6月 10日 12:00前发送至邮

箱 shetuan@hziee.edu.cn。纸质材料经相关人员签字、指导

单位盖章后于 2025 年 6 月 10 日 12:00 前交至综合体 3F06-

107办公室。

（二）材料审查阶段（2025年 6月 11日—7月 15日）

依据《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团建设管

理办法（试行）》《杭州电子科技大学信息工程学生社团年

审细则（试行）》，结合学生社团提交的材料对学生社团进

行审查并出具审查结论。

四、工作要求

学生社团年审工作是加强社团规范化建设的重要措施，

各学生社团、指导教师、指导单位务必高度重视，做好年审

材料报送工作，未在规定时间内提交及材料不齐的，即年审

不合。

联系人及联系方式：

俞霖楠（教师）：0571-58619875

李佳杰（学生）：13735431970

邮箱：shetuan@hziee.edu.cn

附件：杭州电子科技大学信息工程学院学生社团年审登

记册

共青团杭州电子科技大学信息工程学院委员会

2025年 5月 22日

附件：

学生社团编号：

2024-2025 学年

学生社团年审登记册

学生社团名称：
_____________________________________

学生社团负责人：
_____________________________________

负责人所在学院：
_____________________________________

指  导  教  师：
_____________________________________

社  团  类  别：

□思想政治类          □学术科技类

□创新创业类          □志愿公益类

□文化体育类          □自律互助类

□其他类

二〇二五年    月       日

社团名称

社团类别

（勾选）

□思想政治类       □学术科技类      □创新创业类

□志愿公益类       □文化体育类      □自律互助类     □其他类

社团成立

时间

 社团总人数

指导单位  社团宗旨

组织机构

与职能

（另附页）

社团指导

教师信息

姓名 性别 民族 联系方式

政治面貌 所在学院或部门/工号 职务/职称

邮箱

社团负责人

信息

姓名 性别 民族 籍贯

学院及专业  学号

联系方式  政治面貌

学业综合排名

（班级）

班级总人数：

班级排名：

有无课业

不及格

（附2024-2025学年

两学期成绩单）

邮箱

学生社团章程 （另附页）

2024-2025学

年社团活动及

媒体宣传情况

活动方式 活动名称 时间 地点 参与人数

媒体平台 内容 宣传链接 浏览量

2024-2025学

年社团工作总

结

（以大事记图文形式另附）

2024-2025学

年与社团性质

相关的集体荣

誉

另附电子版佐证材料

2024-2025学

年与社团性质

相关的会员荣

誉

另附佐证材料电子版

学生社团意识形态和安全稳定知情书

学生社团指导单位在社团意识形态和安全稳定中的主要职责为：

1.坚持把党的思想理论建设作为意识形态工作的根本任务，定期组织学生社团成员深入学

习宣传贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，以高度的思想自觉，政治自觉，行动自觉，切

实抓好意识形态工作。

2.定期研究所负责学生社团意识形态工作重点和方法，进行意识形态工作总结，及时报告意

识形态领域的重大情况并提出建设性意见。

3.加强对学生社团活动的管理和引导，学生社团活动须经学生社团集体决策、指导教师同意

并报指导单位批准。

4.学生社团指导教师应为本校在职在岗教职工，具备较强的思想政治素质、组织管理能力和

与社团发展相关的专业知识，工作经验丰富，热心公益事务，具有奉献精神，关爱学生成长。思

想政治类和志愿公益类社团指导教师须为中共党员。

5.学生社团负责人候选人须政治立场鲜明、学习成绩优秀、组织能力突出。学生社团负责人

在指导单位、指导教师指导下，通过提名推荐、资格审查、公开选举、公示等程序遴选产生，名

单报院团委备案。

6.学生社团及其成员不得开展与其宗旨不符的活动，不得开展纯商业活动，不得参与违法违

纪活动，不得散布违背宪法、法律、法规和党的路线方针政策的错误观点和言论。未经批准，学

生社团不得自行与校外任何单位、组织或个人签订任何形式的合约或协议，不得接受经费资助

。

7.学生社团原则上都应建立临时团支部，承担政治理论学习、研究社团重要事项等职责，学

生社团注销后，临时团支部自然撤销。

8.学生社团建立网站、新媒体平台及印发刊物等须报党委宣传部、团委审核备案。建立内容

把关机制，确保发布内容积极健康。学生社团开展线下宣传，须按照《杭州电子科技大学信息工

程学院报告会、讲座和论坛管理办法（信息党委 〔2020〕1 号）》认真执行。

指导教师（签字）：

指导单位（签章）：

年   月   日

学生社团指导教师知情同意书

本人  （学生社团指导教师姓名）系   （学

院/部门、职务）。本人已知晓《杭州电子科技大学信息工程学院学生社团建设管理办法（试

行）》中关于学生社团指导教师的主要职责，并同意担任    学生社团指导教师，

任期：2025年 6 月至 2026年 6 月。

指导该学生社团期间，我将积极指导该社团发展建设，把握社团发展正确方向，加强社

团成员思想政治教育，加强学生社团意识形态工作，规范社团日常管理，参加社团相关活动

，开展社团骨干培训，定期对所指导的社团工作进行总结，及时发现掌握、指导整改社团建

设、活动中存在的突出问题。

学生社团指导教师本人签字：

年  月   日

2025-2026学

年工作计划

（另附页）

学生社团指导

教师意见

签 字：

年 月 日

学生社团业务

指导单位意见

签 章：

年 月 日

备注

请随登记册另附以下材料：1、组织机构与职能；2、学生社团章程；3、

2024- 2025 学年大事记（并附学生社团校内外活动申报与备案表）；4、社团集体及

会员荣誉佐证材料电子版；5、2025-2026 学年工作计划。6、社团负责人 2024

年两学期成绩单；7、2024-2025 学年学生社团指导教师指导情况记录表

杭州电子科技大学信息工程学院

学生社团财务报表

社团名称：          社团财务负责人及联系电话:

序号 日期 项目 活动名称 物品金额

总计：

2024-2025 学年学生社团指导教师指导情况记录表

社团名称  指导教师

指导时间 年  月  日  时至   时

指导人数  指导地点

记录人

指导内容

记录

学生社团负

责人签字

           签字：

                                       年   月   日

指导教师

确认

            签字：

                                        年   月   日

 _________________ 社团 2025-2026 学年学生骨干花名册

序号 姓名 社团内职务 性别 政治面貌 专业 学号 联系方式
成绩综合排名是

否在班级前 50%

有无违

纪违规